eâmara c-Municipal de cbirigiii,
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 o  / 2 1
* ******* * ** *********** ******

Requisita informações sobre fechamento da base da
Polícia Municipal.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe prestar informações;

1- Porque a base da polícia municipal localizada
na Avenida das Rosas esquina com a Avenida
José Ravagnani, a conhecida -Rotatória do Cristo"
foi fechada?

2- Quantos policiais prestavam serviços nesse
local? Para onde foram realocados? Anexar
planilha de quantos servidores têm na secretaria e
onde estão lotados.

3- A secretaria tem deficiência no efetivo? Se sim
como pretende resolver o problema?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 06 de abril de 2021.

VALDEMIR F EDERI O,

VEREADOR.